
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 농촌농업개발
단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설과 21,097,318 25,402,420 △4,305,102

국            160,000

광          7,050,000

분             77,061

도          2,530,814

군         11,279,443

농촌농업개발 10,655,433 9,952,476 702,957

국            160,000

광          6,300,000

분             77,061

도            797,170

군          3,321,202

농업생산기반시설 확충 6,681,538 4,669,761 2,011,777

국            160,000

광          3,984,000

도            466,500

군          2,071,038

기계화경작로 확포장 3,535,138 1,406,461 2,128,677

광          2,117,000

도            303,000

군          1,115,138

401 시설비및부대비 1,418,138 712,461 705,677

광            635,100

도             91,300

군            691,738

01 시설비 1,408,000 708,000 700,000

  ○실시설계비                30,000

    ―기계화경작로 확포장                30,000

  ○시설비             1,378,000

  30,000,000원
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부서: 건설과
정책: 농촌농업개발
단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―기계화경작로 확포장(군시행)             1,378,000  1,378,000,000원

광            635,100

도             91,300

군            651,600

03 시설부대비 10,138 4,461 5,677

  ○기계화경작로 확포장                10,138  1,408,000,000원 * 0.72%

403 자치단체등자본이전 2,117,000 694,000 1,423,000

광          1,481,900

도            211,700

군            423,400

02 공기관등에대한대행사업비 2,117,000 694,000 1,423,000

  ○기계화경작로 확포장(한국농촌공사)             2,117,000  2,117,000,000원

광          1,481,900

도            211,700

군            423,400

군 수리시설개보수 792,400 1,206,300 △413,900

202 여비 5,400 0 5,400

01 국내여비 5,400 0 5,400

  ○농업기반시책업무 추진                 5,400  150,000원 * 3명 * 12월

401 시설비및부대비 587,000 906,300 △319,300

01 시설비 584,000 900,000 △316,000

  ○수리시설개보수               200,000

    ―수리시설물 개보수               100,000

    ―용배수로 개보수               100,000

  ○양배수장 개보수               164,000

  ○유어 미구 양수장 개보수(35마력)                70,000

  ○읍면 건의사업               150,000

  10,000,000원 * 10건

  10,000,000원 * 10건

  2,000,000원 * 82개소

  70,000,000원
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부서: 건설과
정책: 농촌농업개발
단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―실시설계비                30,000

    ―이방 상리지구 배수로 정비(L=350m)                50,000

    ―유어 세진지구 용수로 정비(L=600m)                40,000

    ―영산 신제3구지구 배수로 정비(L=200m)                30,000

  30,000,000원

  50,000,000원

  40,000,000원

  30,000,000원

03 시설부대비 3,000 6,300 △3,300

  ○군수리시설 개보수                 3,000  3,000,000원

403 자치단체등자본이전 200,000 300,000 △100,000

02 공기관등에대한대행사업비 200,000 300,000 △100,000

  ○수리시설현대화사업(한국농촌공사)               200,000

    ―수리시설물 개보수               100,000

    ―용배수로 개보수               100,000

  20,000,000원 * 5건

  20,000,000원 * 5건

대구획경지정리 1,434,000 1,932,000 △498,000

광          1,147,000

도            143,500

군            143,500

403 자치단체등자본이전 1,434,000 1,932,000 △498,000

광          1,147,000

도            143,500

군            143,500

02 공기관등에대한대행사업비 1,434,000 1,932,000 △498,000

  ○대구획경지정리사업(한국농촌공사)             1,434,000  1,434,000,000원

광          1,147,000

도            143,500

군            143,500

한발대비 용수개발 200,000 125,000 75,000

국            160,000

도             20,000
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부서: 건설과
정책: 농촌농업개발
단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             20,000

401 시설비및부대비 200,000 125,000 75,000

국            160,000

도             20,000

군             20,000

01 시설비 200,000 125,000 75,000

  ○한발대비 용수개발               200,000  200,000,000원

국            160,000

도             20,000

군             20,000

지표수보강개발 720,000 0 720,000

광            720,000

403 자치단체등자본이전 720,000 0 720,000

광            720,000

02 공기관등에대한대행사업비 720,000 0 720,000

  ○지표수 보강개발사업(한국농촌공사)               720,000  720,000,000원

광            720,000

농업생산시설관리 613,895 602,715 11,180

분             77,061

군            536,834

농업용 암반 관정관리 26,660 16,240 10,420

201 일반운영비 14,660 12,240 2,420

01 사무관리비 11,660 9,240 2,420

  ○일반수용비                11,660

    ―농업용수 수질검사 수수료                11,660  110,000원 * 106개소

02 공공운영비 3,000 3,000 0

  ○시설장비유지비                 3,000
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부서: 건설과
정책: 농촌농업개발
단위: 농업생산시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―관정도색 및 수선                 3,000  30,000원 * 100개소

401 시설비및부대비 12,000 4,000 8,000

01 시설비 12,000 4,000 8,000

  ○농업용 암반관정 영향조사                12,000  4,000,000원 * 3개소

수리시설 관리지원 272,375 271,675 700

분             77,061

군            195,314

101 인건비 36,568 36,568 0

04 기간제근로자등보수 36,568 36,568 0

  ○저소류지 제당 잡초 및 잡목제거                36,568  49,150원 * 2명 * 186개소 * 2일

201 일반운영비 7,680 6,980 700

01 사무관리비 3,300 2,600 700

  ○일반수용비                 3,300

    ―농업용수 전환 수질검사 수수료                 3,300  110,000원 * 30개소

02 공공운영비 4,380 4,380 0

  ○시설장비유지비                 4,380

    ―한해대책용 양수장비 유지                 1,920

    ―소류지 유지(권양기 보수등)                 2,460

  40,000원 * 48개소

  30,000원 * 82개소

307 민간이전 228,127 228,127 0

분             77,061

군            151,066

02 민간경상보조 228,127 228,127 0

  ○수리계 수리시설 유지관리               228,127  228,127,000

분             77,061

군            151,066
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부서: 건설과
정책: 농촌농업개발
단위: 농업생산시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

양배수장 관리 314,860 314,800 60

201 일반운영비 5,428 5,368 60

01 사무관리비 4,428 4,368 60

  ○일반수용비                 4,428

    ―전기설비 정기검사 수수료                 4,428  738,000원 * 6개소

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ○시설장비유지비                 1,000

    ―양배수장 유지비(도색 및 소규모 수선)                 1,000  100,000원 * 10개소

401 시설비및부대비 69,432 69,432 0

01 시설비 69,432 69,432 0

  ○양배수장 전기안전대행 용역                69,432  69,432,000원

403 자치단체등자본이전 240,000 240,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 240,000 240,000 0

  ○영산천 배수장 위탁관리(한국농촌공사)               120,000

  ○남지 반포지구 배수장관리(한국농촌공사)               120,000

  120,000,000원

  120,000,000원

농촌생활환경정비 3,360,000 4,680,000 △1,320,000

광          2,316,000

도            330,670

군            713,330

국유재산관리 52,000 48,000 4,000

201 일반운영비 40,800 40,800 0

01 사무관리비 40,800 40,800 0

  ○일반수용비                40,800

    ―국유재산 측량 수수료                40,800
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부서: 건설과
정책: 농촌농업개발
단위: 농촌생활환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ농수산식품부 국유재산(분할,경계측량)                20,400

      ㆍ국토해양부 국유재산(분할,경계측량)                20,400

  170,000원 * 10필지 * 12월

  170,000원 * 10필지 * 12월

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

  ○국유재산관리 업무추진                 7,200  150,000원 * 4명 * 12월

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ○국유재산 업무 추진 현장위치정보시스템 구입                 4,000  4,000,000원 * 1식

정주기반확충 3,308,000 2,483,000 825,000

광          2,316,000

도            330,670

군            661,330

401 시설비및부대비 3,308,000 2,483,000 825,000

광          2,316,000

도            330,670

군            661,330

01 시설비 3,296,092 2,474,054 822,038

  ○농촌정주생활권 개발사업             3,296,092

    ―실시설계비                87,662  3,308,000,000원 * 2.65%

광             87,662

    ―시설비             3,208,430  3,208,430,000원

광          2,228,338

도            330,670

군            649,422

03 시설부대비 11,908 8,946 2,962

  ○농촌정주생활권개발사업                11,908  11,908,000원

도로건설관리 6,082,588 10,558,669 △4,476,081
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부서: 건설과
정책: 도로건설관리
단위: 도로건설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            750,000

도            800,000

군          4,532,588

도로건설관리 6,082,588 10,558,669 △4,476,081

광            750,000

도            800,000

군          4,532,588

군도정비 1,878,400 4,312,655 △2,434,255

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○급량비                 2,000

    ―합동설계단 운영(2회)                 2,000  5,000원 * 20명* 20일

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

  ○군도정비사업 업무추진                 7,200  150,000원 * 4명 * 12월

203 업무추진비 2,000 3,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 2,000 3,000 △1,000

  ○도로사업추진                 2,000  200,000원 * 10회

401 시설비및부대비 1,867,200 4,300,455 △2,433,255

01 시설비 1,855,000 4,289,750 △2,434,750

  ○군도정비사업(6개소)             1,855,000

    ―실시설계비                55,000

    ―토지매입비               500,000

      ㆍ창녕 퇴천~옥천간 도로 확포장               100,000

      ㆍ창녕 직교교차로 정비               200,000

  2,000,000,000원 * 2.75%

  4,000원 * 25,000㎡

  400,000원 * 500㎡
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부서: 건설과
정책: 도로건설관리
단위: 도로건설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ추모공원 진입로 개설사업               200,000

    ―시설비             1,300,000

      ㆍ퇴천~옥천간 도로 확포장공사(L=1㎞)               400,000

      ㆍ직교 교차로 정비공사(L=50m)               100,000

      ㆍ간상~십이리간 도로 확포장공사(L=2.5km)               700,000

      ㆍ구미도로 개설공사(L=200m)               100,000

  200,000,000원

  400,000,000원

  100,000,000원

  700,000,000원

  100,000,000원

03 시설부대비 12,200 10,705 1,495

  ○군도정비사업                 7,200

  ○신문공고료 및 산지 수수료 등(무연분묘 개장 등)                 5,000

  7,200,000원

  5,000,000원

농촌도로 정비 992,512 2,038,964 △1,046,452

401 시설비및부대비 992,512 2,038,964 △1,046,452

01 시설비 982,724 2,030,000 △1,047,276

  ○실시설계비                22,724

    ―농촌도로정비                22,724

  ○토지매입비               280,000

    ―대합 구미진입로(농도218호) 확포장사업                90,000

    ―갈골진입로 확포장사업                70,000

    ―덕곡2교 재가설사업(지장물 1식)                50,000

    ―부곡 사창진입로(농도301호) 확포장사업                70,000

  ○시설비               680,000

    ―갈골 진입로 확포장공사(L=520m)               230,000

    ―학성~세거리도로 확포장사업               200,000

    ―덕곡2교 재가설공사(L=15m)               250,000

  760,000,000원 * 2.99%

  30,000원 * 3,000㎡

  20,000원 * 3,500㎡

  50,000,000원

  70,000,000원

  230,000,000원

  200,000,000원

  250,000,000원

03 시설부대비 9,788 8,964 824

  ○농촌도로정비                 4,788  4,788,000원
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부서: 건설과
정책: 도로건설관리
단위: 도로건설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○신문공고료 및 산지수수료 등(무연분묘 개장 등)                 5,000  5,000,000원

도로시설 유지관리 511,676 399,210 112,466

101 인건비 61,254 59,774 1,480

04 기간제근로자등보수 61,254 59,774 1,480

  ○도로변 풀베기                52,374

  ○교통량 조사                 5,328

  ○교통량조사 야간수당                 3,552

  49,880원 * 15명 * 5일 * 14읍면

  37,000원 * 144명 * 1일

  16,000원 * 222명 * 1일

201 일반운영비 38,190 28,630 9,560

01 사무관리비 20,430 14,200 6,230

  ○일반수용비                 7,600

    ―도로정비 소모품(삽,낫등)                 1,500

    ―차선도색용품(페인트,신나등)                 2,100

    ―설해대책 염화칼슘                   800

    ―설해대책 모래주머니                 2,000

    ―동력예초기 컷터날 구입(2조)                 1,200

  ○운영수당                 1,680

    ―지역건설산업발전위원회 참석수당                 1,680

  ○임차료                11,150

    ―도로정비용 굴삭기                 4,700

    ―덤프트럭                 6,450

  1,500,000원

  105,000원 * 20통

  8,000원 * 100포

  400원 * 5,000개

  1,200,000원

  70,000원 * 8명 * 3회

  470,000원 * 2대 * 5회

  430,000원 * 5대 * 3회

02 공공운영비 17,760 14,430 3,330

  ○공공요금 및 제세                   660

    ―도로순찰차량                   660

      ㆍ환경개선부담금                    80

      ㆍ자동차세                    80

  40,000원 * 1대 * 2회

  40,000원 * 1대 * 2회
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부서: 건설과
정책: 도로건설관리
단위: 도로건설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ자동차보험료                   500

  ○시설장비유지비                12,700

    ―도로장비(예취기,공구등)수리                 2,100

    ―예취기 및 차량유류대                10,600

      ㆍ휘발유                 3,600

      ㆍ경유                 6,400

      ㆍ윤활유                   600

  ○차량선박비                 4,400

    ―차량소모품 구입,교환 및 수리등                 2,400

    ―차량경광등 공구함 설치                 2,000

  500,000원 * 1대 * 1회

  100,000원 * 21대

  1,800원 * 2,000ℓ

  1,600원 * 4,000ℓ

  4,000원 * 150ℓ

  200,000원 * 12월

  2,000,000원

401 시설비및부대비 392,232 254,410 137,822

01 시설비 390,000 250,000 140,000

  ○실시설계비                80,000

    ―도로시설 유지                50,000

    ―노후교량 안전진단 용역                30,000

  ○시설비               310,000

    ―도천 우강1구 농도205호 병목구간 개선사업(L=150m)                40,000

    ―군도·농촌도로 유지관리사업               100,000

    ―군도·농촌도로 덧씌우기사업               100,000

    ―안전시설물 설치(반사경 등)                20,000

    ―어린이보호구역 시설물 정비(13개소)                10,000

    ―도로방향 표지판 정비                20,000

    ―군도·농촌도로 미포장구간 자갈부설                20,000

  50,000,000원

  30,000,000원

  40,000,000원

  100,000,000원

  100,000,000원

  20,000,000원

  10,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

03 시설부대비 2,232 4,410 △2,178

  ○도로시설유지사업                 2,232  310,000,000원 * 0.72%
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부서: 건설과
정책: 도로건설관리
단위: 도로건설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 20,000 56,396 △36,396

01 자산및물품취득비 20,000 56,396 △36,396

  ○예초기 구입                 2,000

  ○창녕군 홍보물 케릭터 제작                18,000

  400,000원 * 5대

  4,500,000원 * 4개

어린이보호구역개선 600,000 400,000 200,000

광            300,000

군            300,000

401 시설비및부대비 600,000 400,000 200,000

광            300,000

군            300,000

01 시설비 595,500 397,120 198,380

  ○어린이보호구역개선 실시설계비                19,200  400,000,000원 * 4.8%

광              9,600

군              9,600

  ○시설비               576,300

    ―동포초등학교 어린이보호구역 개선사업(1개소)               192,100  192,100,000원

광             96,050

군             96,050

    ―고암초등학교 어린이보호구역 개선사업(1개소)               192,100  192,100,000원

광             96,050

군             96,050

    ―대지초등학교 어린이보호구역 개선사업(1개소)               192,100  192,100,000원

광             96,050

군             96,050

03 시설부대비 4,500 2,880 1,620

  ○어린이보호구역개선                 4,500  4,500,000원

광              2,250

군              2,250
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부서: 건설과
정책: 도로건설관리
단위: 도로건설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

위험도로구조개선 1,300,000 610,000 690,000

광            450,000

군            850,000

401 시설비및부대비 1,300,000 610,000 690,000

광            450,000

군            850,000

01 시설비 1,289,920 596,000 693,920

  ○대지~구미간도로확포장 사업(L=2.0㎞)             1,289,920  1,289,920,000원

광            444,960

군            844,960

03 시설부대비 10,080 14,000 △3,920

  ○대지~구미간 도로 확포장 사업                10,080  10,080,000원

광              5,040

군              5,040

지방도 정비 800,000 1,797,840 △997,840

도            800,000

401 시설비및부대비 800,000 1,797,840 △997,840

도            800,000

01 시설비 794,960 1,788,390 △993,430

  ○현대1차~대지교차로(지방도1080호)도로 확포장(l=0.54㎞)토지매입비               794,960  794,960,000원

도            794,960

03 시설부대비 5,040 9,450 △4,410

  ○현대1차~대지교차로(지방도1080호)도로확포장                 5,040  5,040,000원

도              5,040

지하수관리 63,906 49,802 14,104

도             13,000

군             50,906
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부서: 건설과
정책: 지하수관리
단위: 지하수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지하수관리 63,906 49,802 14,104

도             13,000

군             50,906

지하수이용실태조사 및 폐공원상 복구 63,906 49,802 14,104

도             13,000

군             50,906

201 일반운영비 37,906 13,802 24,104

01 사무관리비 32,406 13,802 18,604

  ○일반수용비                32,406

    ―공공용 지하수 정기수질검사 수수료                31,306

      ㆍ농업용수                28,444

      ㆍ생활용수                 2,862

    ―보조지하수 관측망 설치 안내판 제작                 1,100

  109,400원 * 260개소

  143,100원 * 20개소

  100,000원 * 11개소

02 공공운영비 5,500 0 5,500

  ○시설장비유지비                 5,500

    ―보조지하수 관측망 시설 유지비                 5,500  500,000원 * 11개소

207 연구개발비 16,000 16,000 0

도              8,000

군              8,000

01 연구용역비 16,000 16,000 0

  ○지하수이용실태조사 용역                16,000  16,000,000원

도              8,000

군              8,000

401 시설비및부대비 10,000 20,000 △10,000

도              5,000

군              5,000

01 시설비 10,000 20,000 △10,000
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부서: 건설과
정책: 지하수관리
단위: 지하수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○지하수 폐공 원상복구                10,000  10,000,000원

도              5,000

군              5,000

지역개발사업 3,910,979 4,460,202 △549,223

도            725,000

군          3,185,979

소규모 지역사업 3,910,979 4,460,202 △549,223

도            725,000

군          3,185,979

미불용지보상 100,000 200,000 △100,000

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

01 시설비 100,000 200,000 △100,000

  ○2007년이전 도로, 농업기반 미불용지보상 토지매입(400건)               100,000  100,000,000원

생활환경 주변정비사업 2,102,000 2,111,200 △9,200

203 업무추진비 2,000 4,000 △2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 4,000 △2,000

  ○지역개발시책 추진                 2,000  200,000원 * 10회

401 시설비및부대비 2,100,000 2,100,000 0

01 시설비 2,100,000 2,100,000 0

  ○창녕 송현 안길포장(L=130m)                20,000

  ○창녕 교상마을 하수도정비(L=130m)                20,000

  ○창녕 서재골 배수로정비(L=160m)                25,000

  ○창녕 도야 진입도로 정비(L=150m)                15,000

  ○창녕 청학 안길 및 하수구정비(L=300m)                25,000

  ○창녕 회산 양수장 취입보설치(L=70m)                15,000

  20,000,000원

  20,000,000원

  25,000,000원

  15,000,000원

  25,000,000원

  15,000,000원
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부서: 건설과
정책: 지역개발사업
단위: 소규모 지역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○창녕 어도 배수로정비(L=70m)                15,000

  ○창녕 외부(석현)배수로 정비(L=35m)                15,000

  ○남지 담곡마을 수로관 설치(L=200m)                30,000

  ○남지 덕동(큰골)용수로 정비(L=120m)                20,000

  ○남지 시남마을 용수로 정비(L=200m)                30,000

  ○남지 당포마을 농로포장(,L=300m)                20,000

  ○남지 시남마을 쉼터설치(정자 1식)                20,000

  ○남지 남지시가지 정비(1식)                30,000

  ○고암 만촌지구 농로 재포장(L=150m)                15,000

  ○고암 청학마을 배수로 정비(L=150)                15,000

  ○고암 대암지구 용배수로 정비(L=200m)                20,000

  ○고암 체육공원 화장실 설치(화장실 1식)                30,000

  ○고암 상대마을 구거 정비(L=200m)                20,000

  ○고암 상월마을 진입로 포장(L=200m)                20,000

  ○고암 야동마을 진입로 재포장(L=70m)                15,000

  ○고암 덕산지구 농로포장(L=200m)                15,000

  ○성산 냉천(중담)농로포장(L=65m)                20,000

  ○성산 냉천소하천 취입보 보강(L=12m)                13,000

  ○성산 대견 하수도정비(L=45m)                 5,000

  ○성산 대산, 연당마을 정자설치(2동)                20,000

  ○성산 안심 용수로정비(L=100m)                20,000

  ○성산 연당 배수로 정비(L=150m)                15,000

  ○성산 운봉지구 용수로 정비(L=70m)                 7,000

  ○성산 원동들 용수로 정비(L=200m)                15,000

  ○성산 방리 세천정비(L=150m)                20,000

  ○성산 덕곡소하천 하상정비(L=60m)                15,000

  15,000,000원

  15,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  15,000,000원

  15,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  15,000,000원

  15,000,000원

  20,000,000원

  13,000,000원

  5,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  15,000,000원

  7,000,000원

  15,000,000원

  20,000,000원

  15,000,000원
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부서: 건설과
정책: 지역개발사업
단위: 소규모 지역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○대합 십이리(샛담)농로정비(L=120m)                10,000

  ○대합 창곡 농로포장(L=230m)                12,000

  ○대합 신당농로 및 월령배수로 정비(L=120m)                11,000

  ○대합 평지 농로포장(L=200m)                15,000

  ○대합 합산 농로포장(L=170m)                11,000

  ○대합 도개 농로포장(L=250m)                16,000

  ○대합 목단 배수로 정비(L=70m)                18,000

  ○대합 용호 배수로 정비(L=125m)                10,000

  ○대합 대동 농로포장(L=200m)                12,000

  ○대합 월계 합리 배수로정비(L=170m)                20,000

  ○대합 용산 농로포장(L=150m)                15,000

  ○이방 시가지 정비(1식)                40,000

  ○이방 모곡마을 세천정비(L=40m)                25,000

  ○이방 거남마을 쉼터조성(1식)                20,000

  ○이방 장천 곡척세천 정비(50m)                20,000

  ○이방 초곡마을 농로포장(L=200m)                20,000

  ○이방 옥천마을 농로포장(L=100m)                10,000

  ○이방 우산마을 농로정비(L150m)                15,000

  ○유어 가항 가드레일 설치(L=190m)                12,000

  ○유어 생학 세천정비(L=200m)                25,000

  ○유어 세진농로 및 배수로정비(L=200m)                15,000

  ○유어 대대 농로포장(L=220m)                15,000

  ○유어 유장 농로포장(L=150m)                 8,000

  ○유어 진창(풍조)세천정비(L=200m)                10,000

  ○유어 광산마을 안길 재포장(L=200m)                20,000

  ○유어 신문 세천정비 및 농로포장(L=200m)                20,000

  10,000,000원

  12,000,000원

  11,000,000원

  15,000,000원

  11,000,000원

  16,000,000원

  18,000,000원

  10,000,000원

  12,000,000원

  20,000,000원

  15,000,000원

  40,000,000원

  25,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  10,000,000원

  15,000,000원

  12,000,000원

  25,000,000원

  15,000,000원

  15,000,000원

  8,000,000원

  10,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원
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부서: 건설과
정책: 지역개발사업
단위: 소규모 지역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○유어 부곡 선소 양수장관매설(L=1,000m)                25,000

  ○대지 미산마을 하수도 정비(L=200m)                15,000

  ○대지 왕미마을 배수로 정비(L=200m)                20,000

  ○대지 김천마을 안길정비(L=150m)                15,000

  ○대지 귀동마을 하수도 정비(L=150m)                15,000

  ○대지 원효정 배수로 정비(L=150m)                25,000

  ○대지 대초마을 하수도 정비(L=100m)                15,000

  ○대지 용소마을 안길정비(L=300m)                30,000

  ○대지 구미마을 안길정비(L=70m)                15,000

  ○계성 명리마을회관 화장실 설치(화장실 1식)                20,000

  ○계성 북암 배수로 정비(L=400m)                20,000

  ○계성 계교 마을쉼터 조성(육각정자 1시기)                20,000

  ○계성 계남 농로포장 및 배수로 정비(L=150m)                15,000

  ○계성 계산 물탱크교체(1식)                15,000

  ○계성 광계 소하천정비( L=100m)                25,000

  ○계성 관동 농로포장(L=200m)                15,000

  ○계성 봉산마을 안길정비(L=200)                20,000

  ○영산 신제2구 게이트볼장 설치                25,000

  ○영산 교리게이트볼장 차광막 설치                25,000

  ○영산면체육회 사무실 설치                15,000

  ○영산 성내(금전)마을 배수로정비 설치(L=100m)                10,000

  ○영산 죽사2구 농로포장(L=300m)                20,000

  ○영산 구계 배수로 및 포장(L=200m)                20,000

  ○영산 봉암(작포)농로포장(L=300m)                20,000

  ○영산 봉암(연포)농로포장(L=150m)                15,000

  ○장마 상강 배수로정비 및 제방농로포장(L=400m)                30,000

  25,000,000원

  15,000,000원

  20,000,000원

  15,000,000원

  15,000,000원

  25,000,000원

  15,000,000원

  30,000,000원

  15,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  15,000,000원

  15,000,000원

  25,000,000원

  15,000,000원

  20,000,000원

  25,000,000원

  25,000,000원

  15,000,000원

  10,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  15,000,000원

  30,000,000원
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부서: 건설과
정책: 지역개발사업
단위: 소규모 지역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○장마 2구 아스콘포장(l=1,000m)                30,000

  ○장마 초곡 농로포장(L=400m)                20,000

  ○장마 미구 농로포장 및 배수로정비(L=240m)                20,000

  ○장마 대봉(가름)배수로 정비(L=200m)                25,000

  ○장마 대야지구 양수관로설치 및 아스콘포장(L=300m)                25,000

  ○도천 도천2구 아스콘 재포장(L=350m)                15,000

  ○도천 도천2구 농로 확포장(L=35m)                17,000

  ○도천 방범초소 설치(1식)                15,000

  ○도천 예리1구 농로확포장 및 안전시설물 설치(L=130m)                15,000

  ○도천 예리1구 농로포장(L=250m)                25,000

  ○도천 예리2구 배수로 정비(L=150m)                15,000

  ○도천 어만 농로포장(L=100m)                10,000

  ○도천 논리 배수로정비(L=100m)                10,000

  ○도천 우강1구 배수로정비(L=100m)                 8,000

  ○도천 송진2구 마을쉼터 조성(1식)                20,000

  ○길곡 외동 주차장 부지매입                30,000

  ○길곡 신촌마을 농로포장(L=200m)                10,000

  ○길곡 하내마을 농로정비(L=20m)                15,000

  ○길곡 증산마을 등산로 정비(1식)                10,000

  ○길곡 중길 농로포장(L=200m)                15,000

  ○길곡 중길 농로정비(L=70m)                10,000

  ○길곡 마천 농로포장(L=200m)                10,000

  ○길곡 증산 관정개발(1식)                25,000

  ○길곡 마천 관정개발(1식)                25,000

  ○부곡 구산 농로 및 배수로정비(L=80m)                15,000

  ○부곡 수다마을 쉼터보강(1식)                10,000

  30,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  25,000,000원

  25,000,000원

  15,000,000원

  17,000,000원

  15,000,000원

  15,000,000원

  25,000,000원

  15,000,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

  8,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  10,000,000원

  15,000,000원

  10,000,000원

  15,000,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

  25,000,000원

  25,000,000원

  15,000,000원

  10,000,000원
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부서: 건설과
정책: 지역개발사업
단위: 소규모 지역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○부곡 거문 농로포장(L=120m)                10,000

  ○부곡 상사창 농로포장(L=150m)                15,000

  ○부곡 굴말 수로정비(L=80m)                10,000

  ○부곡 신포마을 안길정비(L=60m)                10,000

  ○부곡 구산 농로정비(L=120m)                10,000

  ○부곡 신포 농기계창고 건립(1동)                20,000

  ○부곡 수다 수로정비(L=80m)                10,000

  ○부곡 부곡 건조시설 주변정비(L=100m)                20,000

  ○부곡 관내 가로등설치                10,000

  ○부곡 강정 수로정비(L=80m)                10,000

  10,000,000원

  15,000,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

  20,000,000원

  10,000,000원

  20,000,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

생활주변 편익사업 509,460 715,300 △205,840

202 여비 3,600 9,000 △5,400

01 국내여비 3,600 9,000 △5,400

  ○생활주변편익사업 추진                 3,600  150,000원 * 2명 * 12월

203 업무추진비 1,450 0 1,450

03 시책추진업무추진비 1,450 0 1,450

  ○생활주변편익 시책 추진                 1,450  1,450,000원

401 시설비및부대비 504,410 706,300 △201,890

01 시설비 500,000 700,000 △200,000

  ○읍면생활주변편익사업(마을안길,농로,배수로정비)               500,000  500,000,000원

03 시설부대비 4,410 6,300 △1,890

  ○읍면생활주변편익사업(마을안길,농로,배수로정비)                 4,410  4,410,000원

읍면 건의사업 456,720 801,330 △344,610

401 시설비및부대비 456,720 801,330 △344,610
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부서: 건설과
정책: 지역개발사업
단위: 소규모 지역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 455,712 795,930 △340,218

  ○실시설계비                 5,712

    ―읍면건의사업 실시설계                 5,712

  ○시설비               450,000

    ―창녕 옥천(약수골) 도로 정비(L=70m)                20,000

    ―대한아파트 뒤편 도로 재포장(L=200m)                30,000

    ―남지 아지마을 진입로 확포장사업(L=100m)                20,000

    ―남지 청단~수개 진입로 농로포장(L=660m)                80,000

    ―남지 신전 위 관정(1개소)                30,000

    ―유어 선소한우단지진입로 확포장               200,000

    ―대지 창산마을 진입로 확포장(L=600m)                30,000

    ―영산 신제3구 농로 확포장(L=100m)                10,000

    ―도천 논리마을 진입로 확포장사업(L=150m)                30,000

  140,000,000원 * 4.08%

  20,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

  80,000,000원

  30,000,000원

  200,000,000원

  30,000,000원

  10,000,000원

  30,000,000원

03 시설부대비 1,008 5,400 △4,392

  ○읍면건의사업                 1,008  1,008,000원

재정건의 725,000 615,000 110,000

도            725,000

401 시설비및부대비 725,000 615,000 110,000

도            725,000

01 시설비 725,000 615,000 110,000

  ○창녕 옥천골 도로정비 공사(L=50m, 재정건의사업)                20,000  20,000,000원

도             20,000

  ○칠현마을 안길포장(L=300m, 재정건의사업)                20,000  20,000,000원

도             20,000

  ○월상마을 하천복개(L=50m, 재정건의사업)                20,000  20,000,000원

도             20,000
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부서: 건설과
정책: 지역개발사업
단위: 소규모 지역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○고암 억만리 용수로 유관공사(L=250m, 재정건의사업)                15,000  15,000,000원

도             15,000

  ○고암 신기 손옥골 농로확포장 공사(L=600m, 재정건의사업)                20,000  20,000,000원

도             20,000

  ○대합 대곡마을 안길포장 공사(L=600m, 재정건의사업)                20,000  20,000,000원

도             20,000

  ○계성지구 농업 배수로( L=1,500m, 재정건의사업)               100,000  100,000,000원

도            100,000

  ○사리 농로확포장(L=400m, 재정건의사업)                30,000  30,000,000원

도             30,000

  ○신당 농로확포장(L=200m, 재정건의사업)                15,000  15,000,000원

도             15,000

  ○강리지구 농업용 관정(재정건의사업)                50,000  50,000,000원

도             50,000

  ○장가1구 농업용 관정(재정건의사업)                25,000  25,000,000원

도             25,000

  ○신제3구 농업 배수로(재정건의사업)                50,000  50,000,000원

도             50,000

  ○신제지구 방재집수장                30,000  30,000,000원

도             30,000

  ○월령2구 농로확포장(L=300, 재정건의사업)                20,000  20,000,000원

도             20,000

  ○송진1구 농업용 관정개발(재정건의사업)                25,000  25,000,000원

도             25,000

  ○송진2구 농업용 관정개발(재정건의사업)                25,000  25,000,000원

도             25,000

  ○우강2구 법사지 농업용 관정개발(재정건의사업)                25,000  25,000,000원

도             25,000

  ○어만지구 농업배수로 공사(L=460m, 재정건의사업)                30,000  30,000,000원
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부서: 건설과
정책: 지역개발사업
단위: 소규모 지역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             30,000

  ○학포지구 농업용 관정개발(재정건의사업)                25,000  25,000,000원

도             25,000

  ○길곡면 오호리 외동 마을안길 확장(A=440㎡, 재정건의사업)                30,000  30,000,000원

도             30,000

  ○길곡면 마천지역 농로포장(L=300m, 재정건의사업)                30,000  30,000,000원

도             30,000

  ○길곡면 마천지역 농업용 관정1공사(재정건의사업)                25,000  25,000,000원

도             25,000

  ○길곡면 마천지역 농업용 관정2공사(재정건의사업)                25,000  25,000,000원

도             25,000

  ○하내지역 농업용 관정공사(재정건의사업)                25,000  25,000,000원

도             25,000

  ○신덕지역 농업용 관정공사(재정건의사업)                25,000  25,000,000원

도             25,000

보상관리 17,799 17,372 427

101 인건비 8,299 7,772 527

04 기간제근로자등보수 8,299 7,772 527

  ○미불용지 전산요원                 8,299

    ―인건비                 6,600

    ―휴일근무수당                   924

    ―4대보험료                   775

  33,000원 * 1명 * 200일

  33,000원 * 1명 * 28일

  7,524,000원 * 0.103

202 여비 9,000 9,000 0

01 국내여비 9,000 9,000 0

  ○보상업무 추진                 9,000  150,000원 * 5명 * 12월

203 업무추진비 500 600 △100
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부서: 건설과
정책: 지역개발사업
단위: 소규모 지역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시책추진업무추진비 500 600 △100

  ○보상업무 추진                   500  100,000원 * 5회

행정운영경비(건설과) 384,412 381,271 3,141

도            195,644

군            188,768

인력운영비(건설과) 354,032 347,641 6,391

도            195,644

군            158,388

수로원 고용 348,632 342,241 6,391

도            195,644

군            152,988

101 인건비 348,632 342,241 6,391

도            195,644

군            152,988

03 무기계약근로자보수 348,632 342,241 6,391

  ○수로원               348,632

    ―기본급               163,800  42,000원 * 13명 * 300일

도             93,366

군             70,434

    ―근속가산금                16,380  163,800,000원 * 0.10

도              9,337

군              7,043

    ―기말수당                54,600  163,800,000원 * 4/12

도             31,122

군             23,478

    ―시간외근무수당                24,586  7,880원 * 13명 * 20시간 * 12월

도             14,014

군             10,572
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)
단위: 인력운영비(건설과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―유급휴일수당                28,392  42,000원 * 13명 * 52일

도             16,183

군             12,209

    ―월차유급휴가수당                 6,552  42,000원 * 13명 * 1일 * 12월

도              3,735

군              2,817

    ―연차유급휴가수당                 5,460  42,000원 * 13명 * 10일

도              3,112

군              2,348

    ―기본급인상                 5,396

    ―반장수당                   600

  299,770,000원 * 0.018

  50,000원 * 1명 * 12월

도                342

군                258

    ―위험수당                 2,340  15,000원 * 13명 * 12월

도              1,334

군              1,006

    ―교통비                 7,800  50,000원 * 13명 * 12월

도              4,446

군              3,354

    ―급식비                 7,800  50,000원 * 13명 * 12월

도              4,446

군              3,354

    ―4대보험료                24,926  323,706,000원 * 0.077

도             14,207

군             10,719

인력운영비(건설과) 5,400 5,400 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)
단위: 인력운영비(건설과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  ○직책급업무추진비                 1,200  100,000원 * 12월

기본경비(건설과) 30,380 33,630 △3,250

기본경비(건설과) 30,380 33,630 △3,250

201 일반운영비 19,080 21,200 △2,120

01 사무관리비 19,080 21,200 △2,120

  ○일반수용비                 7,200

  ○급량비                11,880

  7,200,000원

  5,000원 * 18명 * 11일 * 12월

202 여비 10,800 12,000 △1,200

01 국내여비 10,800 12,000 △1,200

  ○국내여비                10,800  50,000원 * 18명 * 12월

405 자산취득비 500 430 70

01 자산및물품취득비 500 430 70

  ○건설과 서류 및 대장 관리 제본천공기 구입                   500  500,000원 * 1대
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